

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 7 de junho de 2021 | Ano VII - Edição nº 01030 | Caderno 1

Dispensa



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail:

licitacao@joaodourado.ba.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI 084/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS TEMPERADO, DIVISORIAS, FORRO PVC, E PEDRA EM GRANITO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS ÁS SECRETÁRIAS DESTE MUNICÍPIO. CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021.). CONTRATADO(A): EDNA GONCALVES DA SILVA EVANGELISTA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 418560620001-87, VALOR GLOBAL: R\$ 49.985,00 (quarenta e nove mil novecentos e oitenta e cinco reais.) – DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 116/2021 - OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS TEMPERADO, DIVISORIAS, FORRO PVC, E PEDRA EM GRANITO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS ÁS SECRETÁRIAS DESTE MUNICÍPIO. CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021.). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02/02.06.02/02.03.01/02.10.01/02.07.01 / ATIVIDADE: 2087/2028/2073/2008/2017/2055/2066/2067/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/3390.30.00/FONTE: 0/1/2/4/14/19. CONTRATADO(A): EDNA GONCALVES DA SILVA EVANGELISTA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 418560620001-87, VALOR GLOBAL: R\$ 49.985,00 (quarenta e nove mil novecentos e oitenta e cinco reais.) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 20/05/2021 A 31/12/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA.





Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 7 de junho de 2021 | Ano VII - Edição nº 01030 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail:

<u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI 080/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 80 (OITENTA) LUMINÁRIAS DE LED DE 90W - 4K/5K - T7P PARA ATENDER DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021.). CONTRATADO(A): UNICOBA ENERGIA S.A, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 23.650.282/0001-78, VALOR GLOBAL: R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) – DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 108/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 80 (OITENTA) LUMINÁRIAS DE LED DE 90W - 4K/5K - T7P PARA ATENDER DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021.). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 / ATIVIDADE: 2023/2070/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00/ FONTE: 00. CONTRATADO(A): UNICOBA ENERGIA S.A, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 23.650.282/0001-78, VALOR GLOBAL: R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 14/05/2021 A 31/12/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA.

